[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15.07.2021
	№
	121

 п. Большая Вишера

	О выделении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов на территориях избирательных участков:

1.1. Избирательный участок № 818

стенд по адресу: п. Большая Вишера, ул. 3 Советская, напротив дома 24;
1.2. Избирательный участок № 819
стенд на здании водонапорной башни  ст. Гряды;
1.3. Избирательный участок № 820
стенд у автобусной остановки п. Большая Вишера, по ул. Революции, д. 1;

стенд по адресу: п. Большая Вишера, ул. Первомайская, напротив дома № 9.

2. Определить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, с избирателями – актовый зал здания администрации Большевишерского городского поселения, пос. Большая Вишера, ул. Поболотина, д.3.
3. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Маловишерского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник»  и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации

Т.А.Китаева